10,000.—Nabywca postapioną na licytacji summę,
obowiązany zapłacić natychmiast po licytacji do rąk Sędziego Komisarza z potrąceniem kau
cji, poczem następnego dnia, o godzinie 8 rano, wszystkie kupione przedmioty wydane zo
staną nabywcy przez Syndyka.

Warszawa, dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1889 roku.
E00R Józef Karpiński, Adw. Przysięgły.

197 J ;./*

Magistrat miasta Warszan
Magistratu miasta Warszawy, licytacjami ^inus pwldlTiel^toXeSIdeklaracjeIieyta^

na dostawę w roku 1890 dla Magistratu miasta
Warszawy:

1. Świec łojowych w przybliżeniu 656 funtów, od kop.

wysyłam USEZPJLATNIE.
Wyn. „Exsiccatora,” Inż. Technolog, €r.

854R w Warszawie, Królewska

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 17 (29) Maja r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie sj®.^rg*j0 iia

Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane ?eK ógg r.
tnią dzierżawę, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1890 r. do 1 (13) Stycznia .

altany w ogrodzie Saskim do sPrzec^V,
sodowej i napojów gazowych, oraz ‘°“°zeniruŁ

położonej w tymże ogrodzie, od summy: za altanę rs. 1,147, za lodownię rs.
1,200 rocznie. . karską. •

De licytacji dopuszczone będą tylko osoby mrnace kwalifikację apte IW1,”}
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administra |'0,vane ZS5’

669

Syndyk ostateczny massy upadło-
ści Stanisława Białochubka,

ogłasza niniejszem, iż na zasadzie postano
wienia ogólnego zebrania wierzycieli z d. 14
Stycznia 1889 r., zatwierdzonego przez Sąd
Handlowy w Warszawie na d. 9 Lutego
1889 r„ oraz postanowienia Sędziego Koini-
Mtza, odbędzie się 12 (24) Maja 1889 r„ o
godzinie 12-ej w południe, w Wydziale upa
dłości Sądu Handlowego w Warszawie, pod
Jd 7 przy ulicy Długiej, pod kiernnkiom Sę
dziego Komisarza, sprzedaż przez publiczną
licytację—pretensyj na mocy rewersów, ra
chunków i tytułów’ wyitonawczych, wyszcze
gólnionych w spisie, na ogólną summę rsr.